Kyl-aggregat
Mer information om produkterna på dahl.se
Kyla
CO2 condensing unit
CO2 condensing unit
Mer information om produkterna på dahl.se
2HP OCU-CR200VF5A LT/MT
Art.nr K4862821
4HP OCU-CR400VF8 MT
Art.nr K4862836
4HP OCU-CR400VF8A LT/MT
Art.nr K4862838
10HP OCU-CR1000VF8A
LT/MT
Art.nr K4862834
20HP OCU-CR2000VF8A
LT/MT
Art. nr K4863090
10HP OCU-CR1000VF8 MT
Art.nr K4862830
CO2 condensing unit
Luftkylda utomhusplacerade aggregat för kyl- och frysrum,
med miljövänliga CO2 som köldmedium.
Finns i 4 olika storlekar: 2HP, 4HP, 10HP samt 20HP
Kontakta din säljare för att skräddarsy ditt paket, inklusive
montagematerial för att förenkla din vardag.
Miljövänliga kondenseringsenheter för kommersiell kyla
Benämning LT -30*C Evap /
+32*C Omg
MT -5*C Evap /
+32*C Omg
Tankvolym Max. tot. rörlängd Matning Avsäkring
2HP OCU-CR200VF5A 0,89–2,22 1,61–4,04 1,8 liter 25 m 230 V 1 x 16 A
4HP OCU-CR400VF8 N/A 3,71–7,41 7 liter 50 m 400 V 3 x 10 A
4HP OCU-CR400VF8A 2,21–4,43 3,63–7,27 7 liter 50 m 400 V 3 x 10 A
10HP OCU-CR1000VF8 N/A 7,66–15,33 12 liter 100 m 400 V 3 x 16 A
10HP OCU-CR1000VF8A 4,52–9,04 8,17–16,34 12 liter 100 m 400 V 3 x 16 A
20HP OCU-CR2000VF8A 4,34 - 17,36 7,84 - 31,37 2 x 12 liter 100 m 400 V 3 x 32 A
Den perfekta lösningen